

**Lucrari de amenajare a spatiului verde (teren cu nr. cad.  
0100424637) situat in orasul Chisinau, sectorul Rascani, str. N.  
Dimo**

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Varincom" SRL  
DEVIZ № 6-1-3  
Statia de pompare a apelor uzate**

**Valoarea de deviz 218310 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	SE54D	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 5,30 m3 (corpul statiei de pompare)	buc	1,0	449,32 276,77	449,32 276,77
2	AcC05A	Montarea pompelor de ape uzate. cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc	1,0	547,48 273,88	547,48 273,88
Прямые затраты			Lei		996,80	
Asigurari sociale				22,50 %	123,90	
Transportarea materialelor				4,00 %	7,29	
Cheltuieli de regie				50,00 %	275,33	
Total				100,00 +	1403,31	
Beneficiu de deviz				4,00 %	56,13	
<b>Total Lucrari de montare</b>					<b>1459,44</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>550,65</b>	
<b>2. Utilaj</b>						
3	pret	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm. H=3000 mm complet echipata, conform specificatiei plansa 7 proiect 07-2020-REAC	buc	1,0	178326,00 0,00	178326,00 0,00
Прямые затраты			Lei		178326,00	
Cheltuieli de achizitionare-depozitare				1,20 %	2139,91	
<b>Total Utilaj</b>					<b>180465,91</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>0,00</b>	
Прямые затраты			Lei		181925	
TVA				20,00 %	36385	

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**218310  
551**

Director

Alexandru Varinschii

**Dimo**

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Varincom" SRL  
Borderoul de resurse № 6-1-3  
Statia de pompare a apelor uzate**

**Valoarea de deviz 218310 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8	57,66	276,77
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,75	57,66	273,88
<b>Total manopera</b>						<b>551</b>

**Materiale:**

1.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,101	35,00	3,54
2.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,02	2,50	5,05
3.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,02	0,50	1,01
4.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,03	85,00	172,55
5.	326552323	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm. H=3000 mm complet echipata	buc	1,0	178326,00	178326,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>178508</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,66	400,00	264,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>264</b>

**Total:**

Прямые затраты	Lei	181925
TVA	20,00 %	36385

**Total deviz:**

**218310**

Director

Alexandru Varinschii

Obiect: **Lucrari de amenajare a spatiului verde (teren cu nr. cad. 0100424637) situat in orasul Chisinau, sectorul Rascani, str. N. Dimo**

**Oferta “Varincom” SRL**  
**Catalog de prețuri unitare № 6-1-3**  
**Statia de pompare a apelor uzate**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	SE54D	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 5,30 m3 (corpul statiei de pompare)	buc			449,32 ----- 276,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	57,66	276,77
	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,0000	85,00	172,55
2	AcC05A	Montarea pompelor de ape uzate. cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc			547,48 ----- 273,88
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	57,66	273,88
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0000	2,50	5,05
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	0,50	1,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	35,00	3,54
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	400,00	264,00
		<b>2. Utilaj</b>				
3	pret	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm. H=3000 mm complet echipata, conform specificatiei plansa 7 proiect 07-2020-REAC	buc			178326,00 ----- 0,00
	326552323	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm. H=3000 mm complet echipata	buc	1,0000	178326,00	178326,00

Director

Alexandru Varinschii